



İŞTE 'GÜVEN' MESALİ

İş dünyasının önde gelen isimleri, binlerce kişilik istihdamla **sanayiye** yön verenler, sivil toplum örgütlerinin başkanları, Milliyet'in 70. kuruluş yıl dönümünü kutluyor



İş insanları, "Kurulduğu 1950'den bu yana daima objektif, tarafsız, doğru ve ilkel haberciliğin öncüsü olan, Milliyet, basında güvenin simgesi" diyor

'Basına yön veriyor'

OSMAN ARSLAN/Halkbank Genel Müdürü



"Milliye özgü ve milli olma adıyla kurulduğundan bu yana Türk basınına yön veren Milliyet Gazetesi'nin 70. yaşını kutluyorum. Sorumlu gazetecilik anlayışıyla, haberlere erişimimizi sağlayarak evlerimizden ve iş yerlerimizden dünyaya açılan penceresi olan Milliyet Gazetesi'ne, nice yıllar diliyorum."

'Son 70 yılın şahidi'

ABDİ SERDAR ÜSTÜNSALIH/VakıfBank Genel Müdürü



"Türk basın tarihine damga vurmuş olan Milliyet, Türkiye'nin tam 70 yılına şahitlik yaptı. Demokrasinin yolculuğumuzda dâhil olmak üzere yakın tarihimizin bir aynası oldu. Halka gerçeklerin ulaşması için üstlendiği sorumluluğu titizlikle yerine getirdi. Daha nice başarılı yıllar dilerim."

'Manşetten inmedi'

İLKER AYCI/THY Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı



"Doğru haber sunma ve topluma ileriye taşıma misyonuyla 70 yılı geride bırakan ve bu süreçte Türk basınından manşetinden hiç düşmeyen Milliyet ailesini kutluyorum. Basınınızın en önemli değerlerinden biri olan Milliyet 'basında güven' vizyonuyla basının kanaat önderi olacaktır."

'Güvenin simgesi'

CENK ALPER/Sabancı Holding CEO'su



"Milliyet, 70 yıl boyunca çok önemli olaylara tanıklık etti. Bugüne dek, Basında Güvenin simgesi oldu. Basın kuruluşlarının bu kadar uzun yıllar boyunca faaliyet gösterip topluma bilgilendirme görevine devam ediyor olması da iste bu 'güven' unsuruyla mümkün olabilir. Milliyet çalışanlarına teşekkür ediyorum."

'Doğru ve tarafsız'

MURAT ERKAN/Turkcell Genel Müdürü



"Basında Güven denince ilk akla gelen gazete olan Milliyet'in 70'inci yaşını kutluyoruz. Milliyet'in mesalesi doğru ve tarafsız haber için yanıyor. Teknolojik yeniliklere de hızla adapte olan Milliyet, Dergilik'te en çok okunan gazetelerden biri. Milliyet Express de okurlarımıza Turkcell teknolojisiyle ulaşıyor."

'Meşalesi aydınlatıyor'

ÜMİT ÖNAL/Türk Telekom CEO'su



"İkeli ve tarafsız yayıncılık anlayışıyla ekonomiden siyasete, sosyal yaşamdan teknolojiye Türkiye'nin nabzını tutan Milliyet'in 70 yılı önce yaktağı meşale, bugün hala etrafını aydınlatmaya devam ediyor. Milliyet, dinamik bir gazete olmanın yanı sıra kültürel gelişime unutulmayacak katkıları sağlıyor."

'Ufkumuzu açıyor'

MEHMET T. NANE/Pegasus Hava Yolları Genel Müdürü



"İlk sayısının çıktığı 3 Mayıs 1950'den bu yana birbirinden kıymetli gazetecileri, yazarlarıyla ufukumuzu açan yazarı yuvaya olan Milliyet Gazetesi, dünyanın ve ülkemizin 70 yılına tanıklık etti. Bugün de çok değerli bir ekibin emeliyle, ekonominin nabzını tutan Milliyet'i üretken kutluyorum."

EKONOMİ SERVİSİ

Milliyet Gazetesi, kurulduğu 3 Mayıs 1950 tarihinden itibaren, iş dünyası için de hızlı, doğru ve güvenilir haberin kaynağı oldu. Ekonomik hayatın olmazsa olmazı 'güven' unsurunu ilke edinen Milliyet, 70 yıllık yayın hayatında bu ilkelere nazaran taviz vermeden yoluna devam ediyor. Ekonomiyi şekillendiren kararları okuyucusuna en hızlı şekilde duyuran Milliyet, iş dünyasının rehberi olmayı sürdürüyor. İş dünyasının önde gelen isimleri, objektif ve doğru habercilik ilkeleri ile 'Basında Güven' denilince Milliyet'in akla geldiğini ifade ediyorlar.

'En güvenilir kurumlardan biri'

BÜLENT ECZACIBASI/Eczacıbaşı Yönetim Kurulu Başkanı



"Cumhuriyet tarihinde, 70 yılı ulaşmış kurum sayısı çok fazla değil. Yayın hayatına başladığı günden bu yana basının en etkili, en güvenilir kurumlarından biri olarak 70. yılı ulaşma başarısını gösteren, kadrosunda unutulmaz isimler yer almış olan Milliyet'in yeni yaşını ve bu başarıda emeği olanları içtenlikle kutluyorum."

'Basında Güven' hep adının yanında'

AHMET NAZIF ZORLU/Zorlu Holding Yönetim Kurulu Başkanı



"Türkiye basın tarihinin en köklü çıkarlarından Milliyet'in yeni yaşını kutluyorum. Milliyet, güven gibi gazetecilikte çok önemli bir kavramı, adının yanına koymuş, bu konuda saygınlık kazanmıştır. 'Basında Güven' sloganı ile taşıdığı meşalesinin hiç sönmemesi temennisiyle, 70'inci kuruluş yıldönümünü kutluyor, başarılarının devamını diliyorum."

'Dürüst, tarafsız objektif yayıncılık'

HAMDI AKIN/Akfen Holding Yönetim Kurulu Başkanı



"Türk basınında haber odaklı objektif yayıncılığın temel taşı olan Milliyet Gazetesi'nin yeni yaşını kutluyorum. Milliyet, kurulduğu günden bu yana dürüst ve tarafsız habercilik uğruna şehitler vermiş ve karanlık günlerin hedefi olmaktan yılmadan doğru habercilik hedefine yürümüş bir gazetedir. Nice 70 yılları daha Türk milletine hizmet edecektir."

'Demokrasi ve hukukun yanında'

ZİYA YILMAZ/Dap Yapı Yönetim Kurulu Başkanı



"Türk basınının önde gelen markalarından olan Milliyet'in 70. yılını gönülden kutluyorum. Demokrasi, insan hakları ve hukukun üstünlüğünden taviz vermemeyi, dürüst ve ikeli habercilik anlayışını daha da ileriye taşıyacağımıza inançımız tam. Yeni dönemde Milliyet'e ve kıymetli ekibine başarılar diliyorum."

'Çok başarılı bir gazetecilik çizgisi'

HÜSNÜ ÖZYEĞİN/FİBA Grubu Onursal Başkanı



"Türk basınında bir gelenek inşa eden ve çok kıymetli gazetecilerin yetiştiği bir ekole dönüşen Milliyet Gazetesi'nin 70. kuruluş yıldönümünü yürekle kutluyorum. Türkiye'nin kalkınma ve büyüme yolculuğunda, doğru ve güvenilir haber kaynağı olarak eşlik eden Milliyet'i 70 yıldır sürdürdüğü başarılı gazetecilik çizgisi için tebrik ederim."

'Haberciliğin her dalında başarılı'

NİHAZ ÖZDEMİR/Limak Holding Yönetim Kurulu Başkanı



"Milliyet, 70 yılı bulan, bir insan ömrü kadar uzun süredir Türk basınında çok önemli bir yere sahip, güçlü bir marka. Bu kadar uzun süredir hayatta kalmak için insanları gerçekten gözetmek, kazanmanızı ve ilkelere nazaran korumak şart. Haberciliğin her dalında Milliyet Gazetesi'ni bu başarı çizgisini koruduğu için tebrik ediyorum."

'Düşünce hayatını zenginleştiriyor'

ZEVNEP BODUR OKYAY/Kale Grubu Başkanı



"70 yıllık yolculuğunda ülkemizin yaşadığı tüm fırsatları tanımlayan kadrosundaki entelektüel isimlerle Türkiye'nin düşünce hayatını zenginleştiren ve Türk basınına tarihi Abdî İpekçi gibi simge bir isim hediye eden Milliyet'e, demokratlerinin önemli bir unsuru olan medyanın değişen ve dönüşen yolculuğunda başarı ve uzun ömür diliyorum."

'Her alanda doğru, detaylı habercilik'

AHMET AKBALIK/Özak GYO Yönetim Kurulu Başkanı



"Milliyet Gazetesi kurulduğu 3 Mayıs 1950 tarihinden bu yana gelen 70 yılına, ekonomiden siyasete, sanattan spora her alanda doğru ve detaylı haberciliği ile Türkiye ve dünya gündemini bizlere ulaştırıyor, analizleriyle bizlere yol gösteriyor. Milliyet Gazetesi'nin, 70. yılını kutlar, başarılarının devamını dilerim."

'Doğru, güvenilir haberin adresi'

TUNCAY ÖZILHAN/Anadolü Grubu Yönetim Kurulu Başkanı



"Tarihimize tanıklık etmiş Milliyet, 70. yılında yayın hayatını başarıyla sürdürüyor. Bu olağanüstü döneme güvenilir habere ulaşabilmek, her zamankinden daha önemli. Doğru ve güvenilir haberin en önemli temsilcilerinden olan Milliyet'e öznel ve özenli çalışmalarını içtenlikle takdirliyorum. 70. yaşını sağlıkla dileklerle kutluyorum."

'Takdirle takip edilen bir gazete'

ABDULLAH KIGILI/Kigili Yönetim Kurulu Başkanı



"Milliyet Gazetesi'nin 1957'den beri bugüne kadar sadık okuyucusuyum. Milliyet almaya başlamamın nedeni en iyi spor haberlerini vermesiydi. Daha sonra yazarlarıyla Milliyet her zaman takdirle izlediğim bir gazete oldu. Milliyet, basının en önemli marka ve isimlerinden. İnşallah daha uzun yıllar basında hakimiyetini devam eder."

'Her zaman güçlü bir içeriğe sahip'

İDL YIGITBAŞI/Yasar Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili



"Milliyet Gazetesi güçlü içeriği, doğru ve dürüst haberciliğiyle bugüne kadar her hepimizi aydınlattı. Milliyet yenilikçi anlayışı ve teknolojik bakış açısıyla ilk günkü gibi hayatımızda yer almaya devam ediyor. Türkiye'nin Milliyet'inin 70'inci yaş gününü kutlar, uzun yıllar Türkiye'yi güçlü meşalesiyle aydınlatmasını dilerim."

'İş dünyasının da başyuru kaynağı'

SÜLEYMAN ORAKÇIOĞLU/Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı



"Milliyet, siyasetten ekonomiyeye, sanattan spora her alanda doğru ve detaylı haberciliğiyle Türkiye ve dünya gündemini bizlere ulaştırıyor, analizleriyle bizlere yol gösteriyor. Milliyet Gazetesi'nin, 70. kuruluş yıldönümünü tüm çalışanlar nezdinde tebrik ediyorum."

'Köklü bir tarihi var'

M. RIFAT HİSARCIKILIOĞLU/Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı



"Türk basınının tarihini yazan, amiral gemilerinden Milliyet'in yeni yaşını, Türk iş dünyasına tebrik ediyorum. Bizlerin dünyadan haberdar olmamızda, yeni gelişmeleri sıkı bir şekilde izlememizde sizlerin inkar edilemez, büyük bir payınız var. Çok zor şartlar altında ama dünyadaki meslektaşlarımızla ortak bir bilgi gerek teknik donanım olarak asla geride olmayan bir alt yapıyla çalışan bu kutsal meşaleğin temsilcilerine teşekkür ediyorum. Yönetim kurulunuza, yöneticilerinize, tüm emekçi gazetecilerimize ve teknik personeli, 70'inci yıl dönümünde tebrik ediyorum."

'Etkili haber kaynağı'

ERDAL BAHCIVAN/İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı



"Milliyet, 70 yıldır gündemin nabzını tutarak kamuoyunu doğru bilgilendirme noktasında etkili bir haber kaynağı olma özelliğini sürdürüyor. Milliyet'in makro ekonomik verileri analitik bir yaklaşımla okuyucularına aktarmasının yanında, en karmaşık ekonomik gelişmeleri anlaşılır bir dille saygılarına yanıtmasını, iş dünyasının ilgilendiren konturları dışarıya ve analitik yaklaşımlarını çok önemsiyoruz."

'İlkelere tam bağlı'

NİLÜFER BULUT/Türkiye İş Kadınları Derneği (TİKAD) Başkanı



"Doğru habercilik ilkelere bağlılık bir gazetecinin yaşamı andıkmı temel unsurudur. Milliyet'in 70 yıllık tarihi, bu ilkelere bağlılığa hayata geçirmiş olmasının en güçlü kanıtı. Basın tarihinde her zaman güdüde bir yere sahip olan Milliyet, topluma bilgilendirme, aydınlatma görevini yaparken gerçeklere gösterdiği özen ve sorumlu yayıncılık sayesinde bugün toplumun gözünde haklı bir güvene sahiptir."

'Demokrasi bekkisi'

MAHMUT ÖZGENER/İzmir Ticaret Odası (İTO) Yönetim Kurulu Başkanı



"Ölkelimden habercilik alanına her zaman öncülük etmiş yayınlarımızın basında gelen Milliyet Gazetesi'nin kuruluşunun 70'inci yıl dönümünü yürekle kutluyorum. Haber alma ve yayma özgürlüğünün en etkin ve etkili aracı olan gazetecilerimiz, hiç kuşkusuz, demokrasinin yaşamasını ve gelişmesini sağlayan kurumların basında geliyor. Milliyet'e daha nice başarılı yıllar dilerim."

'Ulu bir çınar gibi'

BENDEVİ PALANDÖKEN/TESK Başkanı



"Milliyet, Türkiye'de deneyimli gazetecilerin yetiştiği önemli bir mecra. Ekonomiyi yönetimi, gücüyle yazarların olduğu bir gazete. Milliyet 70'inci yaşında ulu bir çınar gibi, 50 yılı aşkın süredir okuyucusuyum."

'İş alemiyle birlikte'

İSMAIL GÖLLE/Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı



"Türk basınının en önemli kalelerinden biri olan Milliyet, kurulduğu günden bu yana iş insanlarının desteğindedir. Geride kalan 70 yıldır, üreticinin, ihracatçının sesi olan Milliyet'i 70. yılı vesilesiyle kutluyorum. Umuyoruz ki, dünyanın zor bir dönemden geçtiği şu günleri kısa sürede atlattırız ve daha büyük başarı hikayeleri yazacağımız günleri sizin vesilesiyle kutlayabiliyoruz."



YENİ NORMAL İÇİN HAZIRIZ

İş dünyası temsilcileri, Coronavirüsünün (Covid-19) etkisini yitirmesinin ardından başlayacak normalleşme sürecine uyum sağlamakta kararlılar. **Sanayiciler** ve ihracatçılar, süreç sonrasında küresel ticaretten daha fazla pay almak için hummalı bir çalışma içerisinde olup her platformda "Yeni dönemde öne çıkacağız, üretim ve ihracatta atılım yapacağız" mesajını veriyorlar.

AKİT / EKONOMİ
Çin'de ortaya çıkan ve tüm dünyayı saran yeni tip Covid-19 pandemisi ülke ekonomilerine büyük darbe vurdu. Türkiye'de kepenklerin kapanmaması, yatırımların devam etmesi için gerekli tedbirleri alan; şirketlerin kre-

di tedarik etmeleri için ellerinden geleni yapan üretici dernekleri, ticaret odalarının ve ihracatçı birlikleri pandeminin atlatılması sonrası oluşacak yeni dengeleri analiz etmeye başladı. İlerisi için umutlu olan dernek, oda ve birliklerin başkanları şu görüşleri paylaştı:

Gidişat bugünlerde gayet iyi

● **Istanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan:** "Çok şükür, pandemiye karşı kararlı bir mücadele veriyoruz. Pek çok ülkeden daha başarılı bir gidişat içindeyiz. Benzetme yapmak gerekirse bir kazaya karşı karşıya kaldık. Artık kaza-



sonrası tedavi ve rehabilitasyon çalışmalarına başlamalıyız. Bizim yeni normale dönüşü, bu rehabilitasyon dönemini iyi planlayarak hazırlanmamız gerekiyor. Çünkü tünele girdiğimiz noktadaki gerçeklerle tünelden çıkacağımız noktadaki gerçekler aynı olmayacak."

Yatırım durağı olabiliriz

● **Istanbul Ticaret Odası (İTO) Yönetim Kurulu Başkanı Şekib Avdagiç:** "Türkiye dünyada yeni normale kademeli geçişte avantajlara sahip. Bir kere ülkemizin tıbbi malzeme ve cihaz üretimindeki başarısı, tüm dünya tarafından örnek alınıyor, küresel medya



kuruluşlarında haber oluyor. Bu, bizim için gurur vericidir. Oluşan olumlu imajı bir fırsata çevirmek de elimizde. En önemli avantajlarımızdan biri ise ürün çeşitliliğidir. Bu süreçte Çin'den ayrılacak bazı imalat alanlarında 'stratejik bir yatırım durağı' olabiliriz."

Önümüzde yeni fırsatlar var

● **Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran:** "Covid-19 sonrası oluşacak süreç, bizim üretim ve ticaret potansiyelimizi anlamamız açısından iyi bir fırsat olacak. Tüm dün-



yanın ihtiyaçlarını görmemize, yeni pazarlar keşfetmemize imkân tanıyacak. İnşallah, yeni dönemde ülkemiz önemli güç odaklarından biri olacak. İşçisinden, girişimcisine, yatırımcısına kadar her kesim buna hazır."

Talepleri hızla karşılamalıyız

● **Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Gülle:** "Bu zor dönemde bir taraftan ihracatımızın hasar almaması için çalışırken bir taraftan da Covid-19 sonrası için hazırlık yapıyoruz. Hedef pazarlarımızın durumlarını takip ediyor



ve Covid-19 sonrası süreçte Türkiye için hangi ürün ve sektörlerde fırsatların gelişeceğini değerlendiriyoruz. Gelişen aşamada ihracatçılarımızın dünyadan gelecek yeni taleplere ve beklentilere hızlıca yanıt verebilmeleri büyük önem arz ediyor."

Rekabet gücümüz öne çıkacak

● **Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı Abdurrahman Kaan:** "Yeni dönemde rekabet gücümüzü artırabilmemiz için ölçek büyüklüğü yüksek oranda üretime hazır olmalıdır. Bu noktada bilhas-



sa gıda sektöründe yaşanacak talep artışında Türkiye'nin dünya tüketim algısındaki olumlu imajını çok iyi değerlendirmemiz gerekmektedir. Biz de dernek olarak bu anlayışla yeni konjonktür için hazırlıklarımızı yapıyoruz."

Daha çok söz sahibi olmalıyız

● **Anadolu Aslanları İşadamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın:** "Dünya markaları bu süreçte birlikte Türkiye'ye yönelecektir. Özellikle otomotiv, tekstil ve gıda sektörlerinde Türkiye tarihi günlerini yaşaya-



caktır. Bu bağlamda uluslararası markaları Türkiye'ye davet etmeli onlarla aynı masaya oturmalıyız. Bir yandan da kritik sektörlerde gerekli iş gücünü oluşturmalı ve söz sahibi olmak için adımlarımızı şimdiden atmamız gerekir."